
  1  Чемпионат Московской области
ЕКП № 0568-СМ

г.о. Солнечногорск
09.02.2024 - 12.02.2024

Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-лыжи"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР
Рзр

1 2 3 4 5 6 Очки Место Доп.зачет Тренер/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

женщины мужчины

1 88
Мирошников
Александр
Вячеславович

07.05.1984
б/р

3
3,0

1
1,0

2
2,0

2
2,0

(7)
(7,0)

1
1,0

9,0 1 1 МАСК, Sky Cauntry

2 25
Сергеев
Михаил
Николаевич

27.06.1988
КМС

2
2,0

2
2,0

1
1,0

1
1,0

(dnc)
(15,0)

3
3,0

9,0 2 2
Главацкий М.Ю.
МБУ "СЦ  г. Приморск"

3 57
Никогосова
Софья
Павловна

09.02.2003
КМС

1
1,0

(3)
(3,0)

3
3,0

3
3,0

2
2,0

2
2,0

11,0 3 1 ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

4 5
Шелковников
Максим
Валерьевич

13.12.1975
МС

4
4,0

4
4,0

5
5,0

(dnc)
(15,0)

1
1,0

4
4,0

18,0 4 3 МАСК

5 171
Кравченко
Александр
Николаевич

16.03.1976
КМС

5
5,0

(6)
(6,0)

4
4,0

4
4,0

3
3,0

5
5,0

21,0 5 4 МАСК

6 14
Лезинов
Игорь
Александрович

01.02.1968
I

6
6,0

5
5,0

6
6,0

(7)
(7,0)

4
4,0

7
7,0

28,0 6 5 ФПС МО

7 31
Суханов
Алексей
Вячеславович

13.02.1985
1

8
8,0

(9)
(9,0)

9
9,0

5
5,0

5
5,0

6
6,0

33,0 7 6 Марабу

8 76
Лезинов
Тимур
Игоревич

15.12.2009
1

(13)
(13,0)

10
10,0

7
7,0

6
6,0

6
6,0

8
8,0

37,0 8 7
Лезинов И.А.
ФПС МО

9 100
Харламов
Егор
Александрович

02.10.2009
I

7
7,0

7
7,0

8
8,0

8
8,0

8
8,0

(9)
(9,0)

38,0 9 8
Бессонов В.М., Хорошилов И.В., Парфененко А.А,
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

10 23
Тимошенков
Алексей
Сергеевич

16.12.1985
б/р

9
9,0

8
8,0

10
10,0

(dnc)
(15,0)

10
10,0

11
11,0

48,0 10 9 ЛМП

11 42
Коротыгин
Николай
Владимирович

13.07.1992
б/р

10
10,0

12
12,0

(13)
(13,0)

9
9,0

12
12,0

10
10,0

53,0 11 10 АНО "Школа ветра"

12 24
Иванова
Юлия
Анатольевна

15.09.1978
1

12
12,0

(13)
(13,0)

11
11,0

10
10,0

9
9,0

12
12,0

54,0 12 2 "СК КАМА ПК ФПС Пермский край г. Пермь"

13 1111
Миронова
Алена
Николаевна

27.12.1984
б/р

11
11,0

11
11,0

12
12,0

11
11,0

11
11,0

(dnc)
(15,0)

56,0 13 3
Кравченко А.Н.
МАСК

14 2
Швецова
Виктория
Николаевна

14.01.2009
2ю

14
14,0

(dnc)
(15,0)

dnc
15,0

dnc
15,0

dnc
15,0

dnc
15,0

74,0 14 4
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"



  1  Чемпионат Московской области
ЕКП № 0568-СМ

г.о. Солнечногорск
09.02.2024 - 12.02.2024

Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-доска"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР
Рзр

1 2 3 4 5 6 Очки Место Тренер/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 61
Шелыганов
Геннадий
Анатольевич

20.02.1973
МС

(1)
(1,0)

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

5,0 1 Семь ветров

2 112
Шевцов
Михаил
Александрови

23.10.1979
КМС

(2)
(2,0)

2
2,0

2
2,0

2
2,0

2
2,0

2
2,0

10,0 2

3 19
Нужный
Александр
Владимирович

11.03.1986
1

(3)
(3,0)

3
3,0

3
3,0

3
3,0

3
3,0

3
3,0

15,0 3



  1  Чемпионат Московской области
ЕКП № 0568-СМ

г.о. Солнечногорск
09.02.2024 - 12.02.2024

Официальные результаты, класс "зимний виндсерфинг"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Тренер/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 16
Гришаенков
Вячеслав
Анатольевич

02.05.1972
МС

1
1,0

1
1,0

1
1,0

(2)
(2,0)

2
2,0

5,0 1 ВСБ "Галс"

2 15
Неделяев
Иван
Константинович

08.11.1986
б/р

(2)
(2,0)

2
2,0

2
2,0

1
1,0

1
1,0

6,0 2 ВСБ "Галс"

3 22
Суворина
Дарья
Александровна

27.03.2006
1

(dnc)
(9,0)

3
3,0

3
3,0

4
4,0

4
4,0

14,0 3
Бессонов В.М., Шарафиев А.Г.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

4 1
Гросс
Юхон
Артурович

1948
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

3
3,0

3
3,0

24,0 4

5 бн
Гросс
Артур
Юхонович

1981
(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

5
5,0

5
5,0

28,0 5

6 20
Никулин
Андрей
Максимович

11.09.2009
2ю

(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnf
9,0

dnc
9,0

dnc
9,0

36,0 6
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

7 27
Снитенко
Николай
Максимович

19.12.2008
2

(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnc
9,0

dnf
9,0

dnf
9,0

36,0 6
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

8 21
Врублевский
Алексей
Денисович

21.05.2009
1ю

(dnc)
(9,0)

dnc
9,0

dnf
9,0

dnf
9,0

dnf
9,0

36,0 6
Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А.
ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"


