Чемпионат Московской области ЕКП № 0568-СМ

г.о. Солнечногорск 09.02.2024 - 12.02.2024 Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-лыжи"

Nº	Парус	Участник (ФИО)	ДатаР	1	2	3	4	5	6	Очки	Место	Доп.зачет		Тренер/Команда
	Nº		Рзр	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			женщины	мужчины	
1	88	Мирошников Александр Вячеславович	07.05.1984 б/р	3 3,0	1 1,0	2 2,0	2 2,0	(7) (7,0)	1 1,0	9,0	1		1	MACK, Sky Cauntry
2	25	Сергеев Михаил Николаевич	27.06.1988 KMC	2 2,0	2 2,0	1 1,0	1 1,0	(dnc) (15,0)	3 3,0	9,0	2		2	Главацкий М.Ю. МБУ "СЦ г. Приморск"
3	57	Никогосова Софья Павловна	09.02.2003 KMC	1 1,0	(3) (3,0)	3 3,0	3 3,0	2 2,0	2 2,0	11,0	3	1		ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
4	5	Шелковников Максим Валерьевич	13.12.1975 MC	4 4,0	4 4,0	5 5,0	(dnc) (15,0)	1 1,0	4 4,0	18,0	4		3	MACK
5	171	Кравченко Александр Николаевич	16.03.1976 KMC	5 5,0	(6) (6,0)	4 4,0	4 4,0	3 3,0	5 5,0	21,0	5		4	MACK
6	14	Лезинов Игорь Александрович	01.02.1968 I	6 6,0	5 5,0	6 6,0	(7) (7,0)	4 4,0	7 7,0	28,0	6		5	ФПС МО
7	31	Суханов Алексей Вячеславович	13.02.1985 1	8 8,0	(9) (9,0)	9 9,0	5 5,0	5 5,0	6 6,0	33,0	7		6	Марабу
8	76	Лезинов Тимур Игоревич	15.12.2009 1	(13) (13,0)	10 10,0	7 7,0	6 6,0	6 6,0	8 8,0	37,0	8		7	Лезинов И.А. ФПС МО
9	100	Харламов Егор Александрович	02.10.2009 I	7 7,0	7 7,0	8 8,0	8 8,0	8 8,0	(9) (9,0)	38,0	9		8	Бессонов В.М., Хорошилов И.В., Парфененко А.А, ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
10	23	Тимошенков Алексей Сергеевич	16.12.1985 б/р	9 9,0	8 8,0	10 10,0	(dnc) (15,0)	10 10,0	11 11,0	48,0	10		9	лмп
11	42	Коротыгин Николай Владимирович	13.07.1992 б/р	10 10,0	12 12,0	(13) (13,0)	9 9,0	12 12,0	10 10,0	53,0	11		10	АНО "Школа ветра"
12	24	Иванова Юлия Анатольевна	15.09.1978 1	12 12,0	(13) (13,0)	11 11,0	10 10,0	9 9,0	12 12,0	54,0	12	2		"CK КАМА ПК ФПС Пермский край г. Пермь"
13	1111	Миронова Алена Николаевна	27.12.1984 б/р	11 11,0	11 11,0	12 12,0	11 11,0	11 11,0	(dnc) (15,0)	56,0	13	3		Кравченко А.Н. МАСК
14	2	Швецова Виктория Николаевна	14.01.2009 2ю	14 14,0	(dnc) (15,0)	dnc 15,0	dnc 15,0	dnc 15,0	dnc 15,0	74,0	14	4		Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"

Чемпионат Московской области ЕКП № 0568-СМ г.о. Солнечногорск

09.02.2024 - 12.02.2024

Официальные результаты, класс "сноукайтинг курс-рейс-доска"

Nº	Парус	Участник (ФИО)	ДатаР	1	2	3	4	5	6	Очки	Место	Тренер/Команда
	Nº		Рзр	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
1	61	Шелыганов Геннадий Анатольевич	20.02.1973 MC	(1) (1,0)	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	5,0	1	Семь ветров
2	112	Шевцов Михаил Александрови	23.10.1979 KMC	(2) (2,0)	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	10,0	2	
3	19	Нужный Александр Владимирович	11.03.1986 1	(3) (3,0)	3 3,0	3 3,0	3 3,0	3 3,0	3 3,0	15,0	3	

Чемпионат Московской области ЕКП № 0568-СМ

г.о. Солнечногорск 09.02.2024 - 12.02.2024

Официальные результаты, класс "зимний виндсерфинг"

Nº	Парус	Участник (ФИО)	ДатаР	1	2	3	4	5	Очки	Место	Тренер/Команда	
	Nº		Рзр	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки				
1	16	Гришаенков Вячеслав Анатольевич	02.05.1972 MC	1 1,0	1 1,0	1 1,0	(2) (2,0)	2 2,0	5,0	1	ВСБ "Галс"	
2	15	Неделяев Иван Константинович	08.11.1986 б/р	(2) (2,0)	2 2,0	2 2,0	1 1,0	1 1,0	6,0	2	ВСБ "Галс"	
3		Суворина Дарья Александровна	27.03.2006 1	(dnc) (9,0)	3 3,0	3 3,0	4 4,0	4 4,0	14,0	3	Бессонов В.М., Шарафиев А.Г. ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
4	1	Гросс Юхон Артурович	1948	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	3 3,0	3 3,0	24,0	4		
5	бн	Гросс Артур Юхонович	1981	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	5 5,0	5 5,0	28,0	5		
6	20	Никулин Андрей Максимович	11.09.2009 2ю	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnf 9,0	dnc 9,0	dnc 9,0	36,0	6	Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
7	27	Снитенко Николай Максимович	19.12.2008 2	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnc 9,0	dnf 9,0	dnf 9,0	36,0	6	Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	
8	21	Врублевский Алексей Денисович	21.05.2009 1ю	(dnc) (9,0)	dnc 9,0	dnf 9,0	dnf 9,0	dnf 9,0	36,0	6	Бессонов В.М., Галкин В.Е., Моисеева И.А. ГБУ ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"	